OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO
«MACKOM-CIII»
HNHH 9731074519 OI'PH 1217700031383

YUYETHAS KAPTOYKA OPT'AHU3ALIUA

1. [MomHOE M cOKparnieHHoe (PUPMEHHOE
HAaUMEHOBAaHUE OPTraHU3AINH U €€ OpraHN3aI[OHHO —
mpaBoBas opMa:

OO011eCTBO C OTPaHUYCHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO
«MACKOM-CAIT» (000 «MACKOM - C/I»)

2. VWHH
KIIII
OI'PH
OKIIO
OKATO
OKOII®
OK®C

9731074519
773101001
1217700031383
47015090
45268569000
12300

16

3. I'eHepanbHBII TUPEKTOP

Kistauna Oner CraduciiaBoBud

4. I'maBHBII Oyxrantep

Tatinenxosa Onbra HukonaeBHna

5. FOpunndeckuii agpec opraHu3aIim:

Crpana: Poccust

121596, r. Mocksa, yi. I'opbyHoBa, 1. 2, cTp. 5,
OTAX/ITIOMELL. 1/49

6. IlouToBBIN afpec opraHU3aluN:

Crpana: Poccus

121596, r. Mockasa, yn. ['opOyHoBa, 1. 2, cTp. 5,
STAX/TIOMEIIL. 1/49

7. Tenedon / daxc

Ten/daxc + 7 (495) 280-02-04

8. baHkoBCKHE PEKBU3UTHI:

8.1. HanmeHoBaHHe 00CTyXHBaIONIEro OaHka

Ounmnan «Kopnopatusssliiy [TAO «CoBkoMOaHK»

8.2. PacueTHbIN cueT

4070 2810 1120 1083 8494

8.3. KoppecnoHIeHTCKH cueT

3010 1810 4452 5000 0360

8.4. Kog BUK

044525360

['enepanbHbIl qUpPEKTOP

O.C. Kinssgunn




	УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА ОРГАНИЗАЦИИ

