ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МАСКОМ-СДП» ИНН 9731074519 ОГРН 1217700031383

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА ОРГАНИЗАЦИИ

1. Полное и сокращенное фирменное наименование организации и её организационно – правовая форма:	Общество с ограниченной ответственностью «МАСКОМ-СДП» (ООО «МАСКОМ - СДП»)
2. ИНН КПП ОГРН ОКПО ОКАТО ОКОПФ ОКФС	9731074519 773101001 1217700031383 47015090 45268569000 12300
3. Генеральный директор	Клянчин Олег Станиславович
4. Главный бухгалтер	Гайденкова Ольга Николаевна
5. Юридический адрес организации:	Страна: Россия 121596, г. Москва, ул. Горбунова, д. 2, стр. 5, ЭТАЖ/ПОМЕЩ. 1/49
6. Почтовый адрес организации:	Страна: Россия 121596, г. Москва, ул. Горбунова, д. 2, стр. 5, ЭТАЖ/ПОМЕЩ. 1/49
7. Телефон / факс	тел/факс + 7 (495) 280-02-04
8. Банковские реквизиты:	
8.1. Наименование обслуживающего банка	Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк»
8.2. Расчетный счет	4070 2810 1120 1083 8494
8.3. Корреспондентский счет	3010 1810 4452 5000 0360
8.4. Код БИК	044525360

Генеральный директор

О.С. Клянчин